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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82209040K

2. Data e Regjistrimit 09/10/2018
3. Emri i Subjektit Invest Europe
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr.5, Rruga Donika Kastrioti, 
pallati nr.14, Kati 1, Apartamenti 7, Zona Kadastrale 8270 
15.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marrjen në zotërim të pasurive të luajtshme dhe të 

paluajtshme si dhe menaxhimin e tyre si për vete ashtu edhe 
për të tretë me anë të blerjes, shitjes, ndërmjetësimit, dhënies 
me qira, ristrukturimit, zhvillimit, zgjerimit, prishjes dhe cdo 
lloj aktiviteti tjetër që krijon vlerë, duke përfshirë premtimin, 
krijimin e një hipoteke dhe garancie/fidejusioni, marrjen dhe 
dhënien e financimeve apo kredive. Menaxhimin, zhvilimin 
dhe vlerësimin e aseteve të luajtshme dhe të paluajtshme, të 
vetat ose të palëve të treta; blerjen e aksioneve në kompani të 
tjera, kudo që ata veprojnë, madje edhe që në krijimin e tyre, 
pa asnjë përjashtim të sektorëve dhe fushave të veprimtarisë. 
Menaxhimin optimal të kompanive të investuara, si dhe 
koordinimin e strukturës organizative dhe aktiviteteve të 
kryera nga kompanitë e investuara. Kryerjen, në lidhje me 
kompanitë e investuara, të shërbimeve instrumentale të tilla 
si: të thesarit, menaxhimin e blerjeve, si dhe shërbimet 
administrative, planifikimin, tekniko-ligjore dhe organizative 
në përgjithësi, dhe në veçanti koordinimin financiar dhe 
fiskal. Shoqëria do të kryejë të gjitha transaksionet e blerjes 
dhe shitjes, kredisë dhe qiradhënies të lidhura drejtpërdrejt 
dhe/ose tërthorazi me realizimin e objektit të shoqërisë, si 
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dhe brenda kufijve të përcaktuar nga ligji mund të lëshojë 
garanci, letra dëmshpërblimi dhe çdo garanci tjetër reale 
edhe në favor të palëve të treta, persona ose subjekte, si dhe 
të marrë, japë dhe/ose menaxhojë pjesëmarrje dhe interesa të 
çdo lloji dhe forme në shoqëri. Shoqëria në ushtrimin e 
aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të 
mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me 
ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike.
Tommaso Marseglia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2018                Deri: 08/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TommasoMarseglia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: permarto@yahoo.it  
Telefon: 0695823529  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-966997-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026208-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.12.2018 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863C5CF1-5CE3-455C-83A9-150C378B87B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE67C27-C75D-413B-A286-585F137F7427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E686EB-9FAD-4CDC-964F-D84E5F976C25
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857487-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  date 02.02.2022  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868756-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.02.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  21.02.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73B5B8C-CA1C-4D59-885D-E1DC2A395A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1C6457-17E3-4996-8A8F-4BB5321B150D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51884FC-D61D-4D6D-B766-D34BC4A29BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468215AE-2A32-4766-8860-099C22E98B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65ED11AE-5053-4710-B2B2-7C033C85DCCB

